


**FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA**
**CNPJ: 12.600.146/0001-57**
**Telefone: (67) 3441-5050**
**Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71**
**CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS**
**PREGÃO ELETRÔNICO**
**Nr.: 34/2024 - PE**
**Processo Administrativo: 27/2024**
**Data do Processo: 06/03/2024**

## Preço Máximo de Referência Anexo II

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	9,000	UN	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA M203DW - RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA M203DW COMPATÍVEL CF230A.	52,1200	469,08
2	45,000	UN	RECARGA PARA CARTUCHO TONER HP - RECARGA PARA CARTUCHO TONER HP 105 A PRETO	43,8900	1.975,05
3	9,000	UN	RECARGA PARA TONER 17ª (PÓ COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP) - RECARGA PARA TONER 17ª (PÓ COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP)	67,8900	611,01
4	26,000	UN	Recarga para toner 85a - HP laser Jet p1102w - Recarga para toner 85a - HP laser Jet p1102w	67,3300	1.750,58
5	9,000	UN	RECARGA PARA TONER BROTHER TN-1060 - RECARGA PARA TONER BROTHER TN-1060	72,9900	656,91
6	9,000	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CARTUCHO TONER PRETO TROCA DE ROLO- - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CARTUCHO TONER PRETO TROCA DE ROLO- Serviço de manutenção de cartucho de toner preto 78A troca de rolo cilindro compatível laserjet P1606.	81,3200	731,88
7	9,000	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA DE ROLO- - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA DE ROLO- Serviço de manutenção de cartucho de toner para impressora, troca de rolo PCR/OPC compatível Laserjet M203DW, CF230A 30ª.	81,3200	731,88
8	9,000	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARTUCHO TROCA DE CILINDRO- - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARTUCHO TROCA DE CILINDRO- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, TROCA DE CILINDRO COMPATÍVEL LASERJET M203 DW CF230A 30ª.	81,3200	731,88
9	9,000	UNI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE UNIDADE FUSORA- - DE IMPRESSORA HL-1202 E HL 1202W.	581,5000	5.233,50
10	9,000	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE UNIDADE FUSORA DE IMPRESSORA LASERJ - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE UNIDADE FUSORA DE IMPRESSORA LASERJET M203 DW.	595,0000	5.355,00
11	9,000	UN	SERVIÇO DE RECARGA PARA CARTUCHO TONER HP W1105 A PRETO - SERVIÇO DE RECARGA PARA CARTUCHO TONER HP W1105 A PRETO	43,8900	395,01
12	9,000	UN	SERVIÇO DE RECARGA PARA CARTUCHO TONER SAMSUNG D116 L - SERVIÇO DE RECARGA PARA CARTUCHO TONER SAMSUNG D116 L	67,3300	605,97
13	5,000	UN	Serviço Instalação de Adaptador VOIP e Linhas Telefônicas com Ramais - Serviço Instalação de Adaptadores conversores de Protocolo IP VOIP e configuração de 10 ramais telefônicos e linhas Linhas VOIP nos prédios do	1.666,2500	8.331,25

			Hospital Regional, Administrativo e SAME.		
14	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO IMPRESSORA COMPATÍVEL LASERJET 1 - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO IMPRESSORA COMPATÍVEL LASERJET 107W- Serviço de manutenção de cartucho de toner para impressora, troca de rolo PCR/OPC compatível laserjet 107W toner W1105a.	81,3200	731,88
15	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO IMPRESSORA LASERJET 107W - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO IMPRESSORA LASERJET 107W- Serviço de manutenção de cartucho de toner para impressora, troca de cilindro compatível laserjet 107W, toner W1105a.	81,3200	731,88
16	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA CILINDRO LASERJET 91102W-8 - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA CILINDRO LASERJET 91102W-85A- Serviço de manutenção de cartucho toner troca de cilindro compatível com Laserjet P 1102W- 85A.	81,3200	731,88
17	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA DE CILINDRO- - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA DE CILINDRO- Serviço de manutenção de catucho, troca de cilindro compatível com laserjet Pro M102W - 17°original. CF 217A.	81,3200	731,88
18	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA ROLO LASERJET PRO M102W- - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA ROLO LASERJET PRO M102W- Serviço de manutenção de cartucho toner, troca de rolo PCR/OPC compatível com laserjet pro M102W- 17°, original CF 217A.	81,3200	731,88
19	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA ROLO PCR/OPC - SERVIÇO MANUTENÇÃO CARTUCHO TROCA ROLO PCR/OPC- Serviço de manutenção de cartucho toner, troca de rolo PCR/OPC compatível com laserjet P1102W/-85A.	81,3200	731,88
20	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO TONER 78A TROCA DE ROLO- - SERVIÇO MANUTENÇÃO TONER 78A TROCA DE ROLO- Serviço de manutenção de cartucho de toner preto 78A troca de rolo PCR/OPC compatível laserjet P1606.	81,3200	731,88
21	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA IMPRESSORA HP 107W - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE UNIDADE FUSORADE IMPRESSORA HP 107W	581,5000	5.233,50
22	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA IMPRESSORA HP LASERJET P16 - SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA DE IMPRESSORA HP LASERJET P1606.	535,0000	4.815,00
23	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA LASERJET P 1102W- - SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA LASERJET P 1102W- Serviço de manutenção de unidade fusora de impressora laserjet P1102 W.	655,0000	5.895,00
24	9,000	UN	SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA LASERJET PRO M102W- - SERVIÇO MANUTENÇÃO UNIDADE FUSORA LASERJET PRO M102W- Serviço de manutenção de unidade fusora de impressora laserjet pro M102W.	655,0000	5.895,00
25	2,000	UNI	TROCA DE RACK E REVISÃO NA INSTALAÇÃO DA REDE - TROCA DE RACK E REVISÃO NA INSTALAÇÃO DA REDE	5.192,7400	10.385,48

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	64.926,14
----------------------------------	--------------	-----------